
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com 
 

 
Copper Shine Special 
 
Čisticí přípravek na barevné kovy 
 
 vhodný pro čištění a leštění barevných kovů jako měď, mosaz a bronz 
 zvyšuje přirozený lesk barevných kovů 
 obsahuje kyselinu citronovou pro uvolnění vrstvy koroze 
 šetrný vůči čištěným materiálům 
 
Návod k použití: 
Před použitím protřepejte.  
Přípravek naneste pomocí měkkého suchého hadříku na čištěnou plochu. Práškovitý povlak 
vzniklý po zaschnutí rozleštěte měkkým hadříkem. Při silnější oxidaci čištěného povrchu postup 
opakujte. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Varování. Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit podráždění dýchacích 
cest. Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem naleznete v bezpečnostním 
listu. 
 
Skladování: 
Skladujte při teplotách 5 – 30°C 
 
Prodejní jednotka: 
karton 6 x 500 ml 


